конструкций сдержатся в Приложении № 1 к настоящему Договору.  
1.2. Квартира находится по адресу: г. Москва, ул. Свободная, д. 10, кв. 10. 

2. Стоимость работ и порядок оплаты 

2.1. Общая стоимость работ по настоящему договору составляет 402 005 (четыреста две тысячи пять) 
рублей 13 копеек, в том числе НДС.  

2.1.1. В стоимость работ входят: 

1) замер Квартиры, согласование конфигурации и цвета оконных конструкций с Пэпэтэшиным Петром 

Петровичем; 
2) изготовление оконных конструкций, указанных в Приложении № 1 к настоящему Договору с учетом